



T.C.
KÜÇÜKYALI BELEDİYESİ
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sözleşme Bedeli 6.367.832,10
Sayfa No : 1

Hakediş No :02

REVİZE BİRİM FİYAT HESAPLARI

İşin Adı: BELEDİYE BİNASI YAPIM İŞİ

Sıra No	Poz No	İşin Tanımı	Birim	Hakediş Miktarı	Sözleşme Miktarı	Artış Miktarı	Artış Miktarı % si	Sözleşme Birim Fiyatı	Artış Tutarı	Sözleşme Tutarına Göre Artış % si	Revize B.Fiyata Esas Miktar	Revize Birim Fiyat	Revize Birim Fiyat ile Tutar	Sözleşme Birim Fiyatı ile Tutar	Düşülmesi Gereken Tutar
				a	b	c=a-b	d=(c/b)x100	e	f=c x e	g=f/s	h=a-(b x 1.2)	i=ex[1-(cxe)/s]	j=h x i	k=h x e	l=k-j
1	Y.16.050/14	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 20/25 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	M3	25.032,741	92,177	24.940,564	27.057,250	165,15	4.118.934,14	64,680	24.922,129	58,33	1.453.707,78	4.115.889,60	2.662.181,82
2	Y.16.050/15	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	M3	35.378,318	340,724	35.037,594	10.283,280	175,15	6.136.834,59	96,370	34.969,449	6,35	222.056,00	6.124.898,99	5.902.842,99
														TOPLAM	8.565.024,81 TL

KONTROL MÜHENDİSİ
HASAN YILMAZ
İNŞAAT MÜHENDİSİ

KONTROL MÜHENDİSİ
OSMAN DEMİR
MAKİNE MÜHENDİSİ

KONTROL MÜHENDİSİ
MURAT KAYA
ELEKTRİK MÜHENDİSİ